

statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700
Fax 4921 8750
www.kallermann.dk

Investments J&S IVS

**Sankt Knuds Vej 5, st. th.
1903 Frederiksberg**

CVR-nr. 36 42 04 05

Årsrapport 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. juni 2019

Jonas Steenslev
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 6
Resultatopgørelse for 2018	7
Balance pr. 31. december 2018	8
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Investments J&S IVS
Sankt Knuds Vej 5, st. th.
1903 Frederiksberg

CVR-nr.: 36 42 04 05
Stiftelsesdato: 16. oktober 2014
Regnskabsperiode: 1. januar 2018 - 31. december 2018

Direktion Jonas Steenslev

Revisor Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma
Stationspladsen 1 og 3
3000 Helsingør

CVR-nr.: 30 19 52 64

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i datter- og associerede selskaber, investering i værdipapirer, ejendomme og hermed beslægtede aktiviteter.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Årsrapporten er ikke påvirket af usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 134.414 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 95.186 kr. pr. 31. december 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

ÅRSREGNSKAB

RESULTATOPGØRELSE FOR 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttotab		-5.375	-5.375
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-128.920	100.386
Finansielle indtægter	1	113	0
Finansielle omkostninger	2	-1.508	-5.459
Ordinært resultat før skat		-135.690	89.552
Skat af årets resultat	3	1.276	1.166
ÅRETS RESULTAT		-134.414	90.718
Resultatdisponering:			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		-128.920	100.386
Overført resultat		-5.494	-9.668
		-134.414	90.718

ÅRSREGNSKAB

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		118.170	247.090
Finansielle anlægsaktiver i alt	4	118.170	247.090
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
		118.170	247.090
Tilgodehavende skat		3.276	1.166
Tilgodehavender i alt		3.276	1.166
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		3.276	1.166
AKTIVER I ALT			
		121.446	248.256
PASSIVER			
Selskabskapital		1	1
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		118.168	247.088
Overført resultat		-22.983	-17.489
EGENKAPITAL I ALT		95.186	229.600
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		21.211	13.656
Anden gæld		5.049	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		26.260	18.656
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT			
		26.260	18.656
PASSIVER I ALT			
		121.446	248.256
Nærtstående parter	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

ÅRSREGNSKAB

EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018

	2018	2017
	kr.	kr.
Selskabskapital:		
Primo	<u>1</u>	<u>1</u>
Ultimo i alt	<u>1</u>	<u>1</u>
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode:		
Primo	247.088	146.702
Tilgang	0	100.386
Afgang	-128.920	0
Ultimo	<u>118.168</u>	<u>247.088</u>
Overført resultat:		
Primo	-17.489	-7.821
Afgang	-5.494	-9.668
Ultimo i alt	<u>-22.983</u>	<u>-17.489</u>
Egenkapital i alt	<u><u>95.186</u></u>	<u><u>229.600</u></u>

ÅRSREGNSKAB

NOTER

	2018 kr.	2017 kr.
1. Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	113	0
Finansielle indtægter	113	0
2. Finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	635	0
Renteomkostninger i øvrigt	873	5.459
Finansielle omkostninger	1.508	5.459
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	-1.276	-1.166
Skat af årets resultat	-1.276	-1.166
4. Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:		
Kostpris, primo	2	2
Kostpris, ultimo	2	2
Opskrivninger, primo	247.088	146.702
Årets resultat vedrørende kapitalandele	-128.920	100.386
Opskrivninger, ultimo	118.168	247.088
Regnskabsmæssig værdi, ultimo	118.170	247.090
5. Nærtstående parter		
Dattervirksomhed 1:		
Virksomhedens CVR-nr.: 36 06 14 05		
Virksomhedens navn: J&S Development IVS		
Virksomhedens hjemsted: Frederiksberg		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	16.318	4.144
Årets resultat	12.174	-53.953
Dattervirksomhed 2:		
Virksomhedens CVR-nr.: 37 15 33 97		
Virksomhedens navn: JS Consultancy & Construction ApS		
Virksomhedens hjemsted: Frederiksberg		
Ejerandel	100,00%	100,00%
Egenkapital	101.852	242.946
Årets resultat	-141.094	154.339
6. Eventualforpligtelser		
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.		
7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Jonas Bøgh Steenslev

Direktør og dirigent

På vegne af: Investments J&S IVS

Serienummer: PID:9208-2002-2-579022297846

IP: 2.104.xxx.xxx

2019-06-03 09:43:16Z

NEM ID 

Leif Lindén

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1171381709273

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-06-03 09:52:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 35F5Z-5N2T-BCIP2-73KDE-LUX70-Z232X

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>